
中南大学湘雅二医院零星工程施工单位入库招标中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-RKZB-0038-08）

       
公示结束时间：2019年 01月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]中南大学湘雅二医院零星工程施工单位入库招标(第一标段):

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南省长沙湘华建筑工程有限公司，其他类型投标报价：投标优

惠率 4%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，

工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 2名：湖南省西城建设有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率 10%，

质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，工期/交

货期/服务期：720天；

      中标候选人第 3名：湖南省益瑞建筑装饰工程有限公司，其他类型投标报价：投标优

惠率 4%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，

工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 4名：湖南天禹设备安装有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率 8%，

质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，工期/交

货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南省长沙湘华建筑工程有限公司)的项目负责人：彭湃二级注册建造师

证：湘 243141538326

B证：湘建安 B（2016）0103377;

      中标候选人(湖南省西城建设有限公司)的项目负责人：李宁波二级注册建造师：湘

243050800742

B证：湘建安 B（2004）010002658;

      中标候选人(湖南省益瑞建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：黄汉二级注册建造

师：湘 243070800086

B证：湘建安 B（2014）010000883;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南天禹设备安装有限公司)的项目负责人：潘登二级注册建造师：湘

243161754564

B证：湘建安 B（2017）1510605;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省长沙湘华建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承

包壹级;

      中标候选人(湖南省西城建设有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级;

      中标候选人(湖南省益瑞建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承

包叁级;

      中标候选人(湖南天禹设备安装有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁

级;

标段(包)[002]中南大学湘雅二医院零星工程施工单位入库招标（第二标段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南森鑫环境景观园林工程有限公司，其他类型投标报价：投标

优惠率 9.6%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质

量。，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 2名：湖南长浏园林建设发展有限公司，其他类型投标报价：投标优惠

率 9.3%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，

工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 3名：湖南望岳园林建设工程有限公司，其他类型投标报价：投标优惠

率 8%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，

工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南森鑫环境景观园林工程有限公司)的项目负责人：刘浩园林绿化企业

项目负责人证：201702013121;

      中标候选人(湖南长浏园林建设发展有限公司)的项目负责人：周俊成园林绿化企业项

目负责人证：201502032833;

      中标候选人(湖南望岳园林建设工程有限公司)的项目负责人：张宇婧园林绿化企业项

目负责人证：201802013738;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南森鑫环境景观园林工程有限公司)的资格能力条件：营业执照经营范

围含园林绿化施工;

      中标候选人(湖南长浏园林建设发展有限公司)的资格能力条件：营业执照经营范围含

园林绿化施工;

      中标候选人(湖南望岳园林建设工程有限公司)的资格能力条件：营业执照经营范围含

园林绿化施工;

标段(包)[003]中南大学湘雅二医院零星工程施工单位入库招标（第三标段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南宏发项目管理有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率 8%，

质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，工期/交

货期/服务期：720天；

      中标候选人第 2名：湖南勤业建筑工程有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率 10%，

质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，工期/交

货期/服务期：720天；

      中标候选人第 3名：郴州市诚泰建设工程有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率

10%，质量：《按照建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）达到合格质量。，工

期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南宏发项目管理有限公司)的项目负责人：张政二级注册建造师证：

湘 243161650592

B证：湘建安 B（2017）0100744;

      中标候选人(湖南勤业建筑工程有限公司)的项目负责人：杨亲沛二级注册建造师：

湘 243141537155

B证：湘建安 B（2015）030000445;

      中标候选人(郴州市诚泰建设工程有限公司)的项目负责人：王显杲二级注册建造师：

湘 243161649755

B证：湘建安 B（2016）0600536;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南宏发项目管理有限公司)的资格能力条件：防水防腐保温工程专业承

包贰级;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南勤业建筑工程有限公司)的资格能力条件：防水防腐保温工程专业承

包贰级;

      中标候选人(郴州市诚泰建设工程有限公司)的资格能力条件：防水防腐保温工程专业

承包贰级;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    招标编号：HNXZ-2017-ZB02-RKZB-0038-08

项目名称：中南大学湘雅二医院零星工程施工单位入库招标 

建设单位：中南大学湘雅二医院

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2018年 12月 27日 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受中南大学湘雅二医院的委托对中南大学湘雅二医院零

星工程施工单位入库招标进行公开招标，于 2018年 12月 25日上午 9时 00分在长沙市东二

环一段 1139号湖南国际商务中心五楼会议室经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定

的评标办法及原则进行评定，推荐入库候选人如下： 

第一标段

第一名：湖南省长沙湘华建筑工程有限公司

第二名：湖南省西城建设有限公司

第三名：湖南省益瑞建筑装饰工程有限公司

第四名：湖南天禹设备安装有限公司

第五名：湖南玖口建设工程有限公司

第六名：湖南格塘建筑工程有限公司

第二标段

第一名：湖南森鑫环境景观园林工程有限公司

第二名：湖南长浏园林建设发展有限公司

第三名：湖南望岳园林建设工程有限公司

第三标段

Administrator
新建图章



第一名：湖南宏发项目管理有限公司

第二名：湖南勤业建筑工程有限公司

第三名：郴州市诚泰建设工程有限公司

公示期间三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的

规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定第一标段第一名至第四名，第二、三标段

第一名和第二名为本次项目的入围单位。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中南大学湘雅二医院。

五、联系方式

   招 标 人：中南大学湘雅二医院                         

   地    址：长沙市人民中路 139号                                                 

   联 系 人：熊工                             

   电    话：0731-85294229                                                   

   电子邮件：425775386@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


